
EKAPITULACE STAVBY
<ód: 006a
Stavba: Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací

KSO: CC-CZ:
Místo: Mohelnice Datum: 15.5.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 41031024
EKOZIS spol. s r. o. DIČ: CZ41031024

Cena bez DPH 1 491 961,97

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 491 961,97 313 312,01

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 805 273,98

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 006a

Stavba: Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací

Místo: Mohelnice Datum: 15.05.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 491 961,97 1 805 273,98

000 Příprava území, demolice stávajících zpevněných 
ploch 374 084,17 452 641,85

SO 001 Příprava území, demolice stávajících zpevněných 
ploch 374 084,17 452 641,85

100 Komunikace 1 043 027,80 1 262 063,64
SO 101 Plocha chodníků 978 014,76 1 183 397,86
SO 102 Plocha odpadového hospodářství 31 413,04 38 009,78
SO 192 Dopravní značení provizorní - DIO 33 600,00 40 656,00

800 Sadové, jemné terenní úpravy a rekultivace 19 350,00 23 413,50

SO 801 Sadové úpravy, jemné terénní úpravy, rekultivace 19 350,00 23 413,50

1000 Ostatní náklady 36 000,00 43 560,00
1020 VRN 19 500,00 23 595,00

l. p r.o. ZÁBŘEH _ 4 
ZÁBŘEH,vNa Křtaltě 21 
031024 DIČ: CZ41031024

Strana 1 z 17



J t ^TavYvV )

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
itavba:

Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací 
Objekt:

000 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch 
Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

KSO: CC-CZ:
Místo: Mohelnice Datum: 15.05.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 41031024
EKOZIS spol. s r, o. DIČ: CZ41031024

Cena bez DPH 374 084,17

dph základní
snížená

Základ daně 
374 084,17 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
78 557,68 

0,00

Cena s DPH v CZK 452 641,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací
Objekt:

000 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch
Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch
Místo: Mohelnice Datum: 15.05.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 374 084,17

HSV - Práce a dodávky HSV 374 084,17
1 - Zemní práce 191 199,30

2 - Zakládání 252,00

5 - Komunikace 5 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 800,00

997 - Přesun sutě 175 521,14

998 - Přesun hmot 311,73

Strana 2 z 17



/Pis PRACÍ
ba:

Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací
ojekt:

000 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch
Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

Místo: Mohelnice Datum: 15.05.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 374 084,17

D HSV Práce a dodávky HSV 374 084,17

D 1 Zemní práce 191 199,30

1 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně m2 20,000 122,00 2 440,00

w " předláždění stávající zámkové dlažby v místech napojení"
w 20 20,000
w Součet 20,000

2 K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 
strojně pl přes 200 m2 m2 1 098,300 51,00 56 013,30

w " plocha pod původním chodníkem"
w 1046*1,05 1 098,300
w Součet 1 098,300

3 K 113107241 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 
200 m2 m2 1 046,000 76,00 79 496,00

w " vytrhání ( ker) živičného povrchu chodníku"
w 1046 1 046,000
w Součet 1 046,000

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 750,000 71,00 53 250,00
w " chodníkový obrubník"
w 750 750,000
w Součet 750,000

D 2 Zakládání 252,00

5 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 m2 21,000 12,00 252,00

w " předláždění stávající zámkové dlažby v místech napojení"
w 20*1,05 21,000
w Součet 21,000

D 5 Komunikace 5 000,00

6 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 20,000 250,00 5 000,00

w " předláždění stávající zámkové dlažby v místech napojení"
w 20 20,000
w Součet 20,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 800,00

7 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého m2 20,000 90,00 1 800,00

w " předláždění stávající zámkové dlažby v místech napojení"
vv 20 20,000
w Součet 20,000

D 997 Přesun sutě 175 521,14
8 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 483,252 66,00 31 894,63

w " kamenivo"
w 483,252 483,252
w Součet 483,252

9 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 2 416,260 12,00 28 995,12

w " kamenivo"
w 483,252*5 2 416,260
w Součet 2 416,260

10 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 256,258 66,00 16 913,03
w
w
w
w
w

" bouraný asfalt" 
102,508
" obrubníky betonové"
153,75
Součet

102,508

153,750
256,258

Strana 3 z 17



JPIS PRACÍ
,vba:

Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací
Objekt:

000 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch
Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch
Místo: Mohelnice Datum: 15.05.2020

Zadavatel:
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
kusových materiálů t 4 766,562 8,00 38 132,50

w " bouraný asfalt"
w 102,508*39 3 997,812
w obrubníky betonové"
w 153,75*5 768,750
w Součet 4 766,562

12 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 739,510 33,00 24 403,83

w " kamenivo"
w 483,252 483,252
w " bouraný asfalt"
w 102,508 102,508
w " obrubníky betonové"
w 153,75 153,750
w Součet 739,510

13 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 102,508 250,00 25 627,00

w " bouraný asfalt"
w 102,508 102,508
w Součet 102,508

14 K 997221858 Uložení sutě na skládce t 637,002 15,00 9 555,03
w " kamenivo"
w 483,252 483,252
w " obrubníky betonové"
w 153,75 153,750
w Součet 637,002

D 998 Přesun hmot 311,73
15 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 1,685 185,00 311,73

Strana 4 z 17



Stavba:
Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací 

Objekt:
100 - Komunikace 

Soupis:

SO 101 - Plocha chodníků

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo: Mohelnice

CC-CZ:
Datum: 15.05.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč:
EKOZIS spol. s r. o.

IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024

Cena bez DPH 978 014,76

Základ daně
DPH základní 978 014,76

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 205 383,10
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 183 397,86

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací
Objekt:

100 - Komunikace
Soupis:

SO 101 - Plocha chodníků
Místo: Mohelnice Datum: 15.05.2020

Zadavatel:
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 978 014,76

HSV - Práce a dodávky HSV 978 014,76
1 - Zemní práce 19 513,12

2 - Zakládání 12 726,00

5 - Komunikace 673 275,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 253 524,00

998 - Přesun hmot 18 976,24

Strana 5 z 17



/PIS PRACÍ
/ba:

Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikaci
Jbiekt:

100 - Komunikace

Soupis:
SO 101 - Plocha chodníků

Místo: Mohelnice Datum: 15.05.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 978 014,76

D HSV Práce a dodávky HSV 978 014,76

D 1 Zemní práce 19 513,12

1 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100 m3 m3 17,600 322,00 5 667,20

w " výkop pro aktivní zónu pod částí nového chodníku"
w 80*0,2*1,1 17,600
w Součet 17,600

2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 8,800 29,00 255,20
w 17,6*0,5 8,800
w Součet 8,800

3 K 162701101 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 17,600 126,00 2 217,60

w " odvoz přebytečného výkopku na skládku"
w 17,6 17,600
w Součet 17,600

4 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypu 
zhutněných na 95 % PS m3 17,600 144,00 2 534,40

w " aktivní zóna pro skladbu nové komunikace "
w " plocha chodníku- část"
w 80*0,2*1,1 17,600
w Součet 17,600

5 M 58344197 štěrkodď frakce 0/63 t 34,496 245,00 8 451,52
w " aktivní zóna pro skladbu nové komunikace "
w " plocha chodníku- část"
w 80*0,2*1,1*1,96 34,496
w Součet 34,496

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 17,600 22,00 387,20
w " odvoz přebytečného výkopku na skládku"
w 17,6 17,600
w Součet 17,600

D 2 Zakládání 12 726,00
7 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 

nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 m2 1 060,500 12,00 12 726,00
w " pod skladbu nového chodníku"
w 1000*1,05 1 050,000
w " plocha varovného pásu"
w 10*1,05 10,500
w Součet 1 060,500

D 5 Komunikace 673 275,40
8 K 564871111 Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 250 mm m2 1 060,500 184,00 195 132,00

w " skladba chodníku"
w 1000*1,05 1 050,000
w " plocha signálního varovného pásu"
w 10*1,05 10,500
w Součet 1 060,500

9 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 10,000 245,00 2 450,00

W ” plocha signálního varovného pásu"
W 10 10,000
W Součet 10,000

10 M 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé
200x100x60mm barevná m2 10,200 517,00 5 273,40

W " plocha signálního varovného pásu"
W 10*1,02 10,200
W Součet 10,200

11 K 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm 
skupiny A pl přes 300 m2 m2 1 000,000 245,00 245 000,00

w " skladba chodníku"

Strana 6 z 17



vPIS prací
/
/ ba:

Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací
Jbjekt:

100 - Komunikace

Soupis:
SO 101 - Plocha chodníků

Místo: Mohelnice

Zadavatel:
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 15.05.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 1000 1 000,000
w Součet 1 000,000

12 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 1 020,000 221,00 225 420,00
w " skladba plocha chodníku"
w 1000*1,02 1 020,000
w Součet 1 020,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 253 524,00
13 K 113451240 Příplatek za řezání betonových obrubníků ks 36,000 44,00 1 584,00

w " chodníkový obrubník betonový"
w 36 36,000
w Součet 36,000

14 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 750,000 164,00 123 000,00

w " obrubník chodníkový"
w 750 750,000
w Součet 750,000

15 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 757,500 92,00 69 690,00
w 750*1,01 757,500
w Součet 757,500

16 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 7,500 7 900,00 59 250,00

w " obrubník chodníkový"
w 750*0,01 7,500
w Součet 7,500

D 998 Přesun hmot 18 976,24
17 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 412,527 46,00 18 976,24

Strana 7 z 17



Stavba:
Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací 

Objekt:
100 - Komunikace 

Soupis:

SO 102 - Plocha odpadového hospodářství

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Mohelnice Datum: 15.05.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 41031024
EKOZIS spol. s r. o. DIČ: CZ41031024

Cena bez DPH 31 413,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 31 413,04 21,00% 6 596,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 009,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací
Objekt:

100 - Komunikace
Soupis:

SO 102 - Plocha odpadového hospodářství

Místo: Mohelnice Datum: 15.05.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 413,04

HSV - Práce a dodávky HSV 31 413,04
2 - Zakládání 453,60

5 - Komunikace 29 508,48

998 - Přesun hmot 1 450,96

Strana 8 z 17



r

;pis prací

/ba:
Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací

ybiekt:
100 - Komunikace

Soupis:
SO 102 - Plocha odpadového hospodářství

Místo: Mohelnice

Zadavatel:
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 15.05.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 31 413,04

D HSV Práce a dodávky HSV 31 413,04

D 2 Zakládání 453,60

1 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 m2 37,800 12,00 453,60

w " pod skladbu nové plochy pro odpadové hospodářství"
w 36*1,05 37,800
w Součet 37,800

D 5 Komunikace 29 508,48
2 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 37,800 184,00 6 955,20

w " pod skladbu nové plochy pro odpadové hospodářství"
w 36*1,05 37,800
w Součet 37,800

3 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 36,000 245,00 8 820,00

w " skladba nové plochy pro odpadové hospodářství"
w 36 36,000
w Součet 36,000

4 M 59245008a dlažba skladebná betonová 200x100x60mm písková m2 36,720 374,00 13 733,28
w " skladba nové plochy pro odpadové hospodářství"
w 36*1,02 36,720
w Součet 36,720

D 998 Přesun hmot 1 450,96

5 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 7,843 185,00 1 450,96

Strana 9 z 17



.rycí list soupisu prací

Stavba:
Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací 

Objekt:
100 - Komunikace 

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Mohelnice
CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

15.05.2020

Uchazeč:
EKOZIS spol. s r. o.

IČ:
DIČ:

41031024
CZ41031024

Cena bez DPH 33 600,00

dph základní
snížená

Základ daně
33 600,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
7 056,00 

0,00

Cena s DPH v CZK 40 656,00

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací
Objekt:

100 - Komunikace
Soupis:

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO
Místo: Mohelnice

Zadavatel:
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.05.2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

33 600,00

33 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 33 600,00

Strana 10 z 17



JPIS PRACÍ
/ba:

Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací
/bjekt:

100 - Komunikace
Soupis:

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo: Mohelnice

Zadavatel:
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 15.05.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33 600,00

D HSV Práce a dodávky HSV 33 600,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 33 600,00

1 K 913911129 Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 
12 týdnů

kus 24,000 1 400,00 33 600,00

W " B30+ příčná uzávěra Z2+ vlastní zdroj"
w 8 8,000
w " Z4a"
w 16 16,000
w Součet 24,000

Strana 11 z 17



vRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací 
Objekt:

800 - Sadové, jemné terenní úpravy a rekultivace 
Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy, rekultivace

KSO:
Místo: Mohelnice

Zadavatel:

Uchazeč:
EKOZIS spol, s r. o.

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

15.05.2020

41031024
CZ41031024

Cena bez DPH 19 350,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 19 350,00 21,00% 4 063,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 413,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací
Objekt:

800 - Sadové, jemné terenní úpravy a rekultivace
Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy, rekultivace
Místo: Mohelnice Datum: 15.05.2020

Zadavatel:
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 350,00

HSV - Práce a dodávky HSV 19 350,00

1 - Zemní práce 13 040,00

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 5 560,00

998 - Přesun hmot 750,00

Strana 12 z 17



w

vba:
Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací

JPIS PRACÍ

objekt:
800 - Sadové, jemné terenní úpravy a rekultivace

Soupis:
SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy, rekultivace

Místo: Mohelnice Datum: 15.05.2020

Zadavatel:
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 350,00

D HSV Práce a dodávky HSV 19 350,00

D 1 Zemní práce 13 040,00
1 K 111201106 Nákup podorniční vrstvy zeminy m3 20,000 150,00 3 000,00

w " podorniční vrstvy"
w (200*0,1) 20,000
w Součet 20,000

2 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 20,000 122,00 2 440,00

w " dovoz podorniční vrstvy na ohumusování"
w 200*0,1 20,000
w Součet 20,000

3 K 181301101 Rozprostření ornice ti vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 200,000 38,00 7 600,00

w " konečná úprava terénu"
w 200 200,000
w Součet 200,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 5 560,00
4 K 167103101 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 20,000 33,00 660,00

w " nakládání ornice na ohumusování"
vv " konečná úprava terénu"
w (200*0,1) 20,000
w Součet 20,000

5 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1.5 m2 200,000 18,00 3 600,00

w " plochy pro ozelenění "
w " konečná úprava terénu"
w 200 200,000
w Součet 200,000

6 M 005724100 osivo směs travní parková kg 10,000 130,00 1 300,00
w " plochy pro ozelenění "
w " konečná úprava terénu"
w 200*0,05 10,000
w Součet 10,000

D 998 Přesun hmot 750,00

7 K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 100 m t 0,010 75 000,00 750,00

Strana 13 z 17



<RYCI LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací 
Objekt:

1000 - Ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Mohelnice Datum: 15.05.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 41031024
EKOZIS spol. s r. o. DIČ: CZ41031024

Cena bez DPH 36 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 36 000,00 21,00% 7 560,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 560,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací
Objekt:

1000 - Ostatní náklady
Místo: Mohelnice Datum: 15.05.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

O01 - Ostatní

36 000,00

36 000,00 

36 000,00

Strana 14 z 17



JPIS PRACÍ
jvba:

Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací
Jbjekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo: Mohelnice Datum: 15.05.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 000,00

D OST Ostatní 36 000,00

D O01 Ostatní 36 000,00
1 K 221500000 Vytýčení stávajících sítí soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

w ” vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před 
zahájením zemních prací a přeložek"

w 1 1,000
2 K 231600000 Geodetické práce soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

" vytýčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a
w pevných vytyčovacích bodů vč. fixace a obnovení 

zhotovitelem"
w " vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"
w 1 1,000

3 K 711800000 Průkazné a kontrolní zkoušky soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

w " dle ČSN , TP.TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, 
kompletní tlakové zkoušky"

w 1 1,000
4 K 821800000 Fotodokumentace stavby soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

w " fotodokumentace stavcby před a po stavbě- ucelené foto 
změny celé komunikace v jejím průbéhu"

w " zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem 
činností a číslem objektu"

w " provedení v listinné a v digitální podobě"
w 1 1,000

5 K 825800000 Zajištění zvláštního užívání komunikace soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 15 z 17



Stavba:
Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací 

Objekt:

1020 - VRN

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Mohelnice Datum: 15.05.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 41031024
EKOZIS spol. s r. o. DIČ: CZ41031024

Cena bez DPH 19 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 19 500,00 21,00% 4 095,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 595,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací
Objekt:

1020 - VRN
Místo: Mohelnice Datum: 15.05.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

19 500,00

19 500,00 

19 500,00

Strana 16 z 17



ÚPIS PRACÍ
avba:

Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy komunikací
Objekt:

1020 - VRN
Místo: Mohelnice Datum: 15.05.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 500,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 19 500,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 2,000 6 500,00 13 000,00
2 K 070001000 Provozní vlivy Kč 1,000 6 500,00 6 500,00

Strana 17 z 17



HARMONOGRAM

Stavba: Mohelnice, náměstí Kosmonautů, opravy chodníků

Zadavatel: Město Mohelnice
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

2020

Kód Popis červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

SO 001 Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch
—

SO 101 Plocha chodníků
SO 102 Plocha odpadového hospodářství
SO 192 Dopravní značení provizorní - DIO
SO 801 Sadové úpravy, jemné terénní úpravy, rekultivace
1000 Ostatní náklady
1020 VRN

Termín zahájení provádění díla zhotovitelem: 1.6.2020
Termín provedení díla nejpozději do: 31.12.2020

V Zábřehu dne 18.5.2020

Strana 1 z 1


